



**SECHER & PARTNERE**  
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10. marts 2020.

---

Kim Svane  
Dirigent

**Ejendomsmægler Kim Svane ApS**

**Niverød Kongevej 5  
2990 Nivå  
CVR-nr.: 36199091**

---

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019**

---

**(6. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

---

### **Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsens beretning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmægler Kim Svane ApS Niverød Kongevej 5 2990 Nivå
	Hjemmeside: <a href="http://www.home.dk">www.home.dk</a> E-mail: <a href="mailto:svane@home.dk">svane@home.dk</a>
	CVR-nr.: 36 19 90 91 Stiftet: 7. august 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Svane
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Mogens Andersen Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør
<b>Ejerforhold</b>	K. Svane ApS, Nivåvænge 112, 2990 Nivå

## Ledelsens beretning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed som franchisetager i home-kæden med forretning i Nivå. Denne aktivitet er ophørt i 2019.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der er påvirket af at selskabet har afhændet sine driftsaktiviteter i 2019, anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Ledelsen arbejder på at få selskabet opløst i kalenderåret 2020.

## Resultatopgørelse

### 1. januar 2019 til 31. december 2019

	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>1.349.368</b>	<b>3.455.485</b>
1 Personaleomkostninger.....	-835.455	-2.730.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-75.805	-303.300
<b>Driftsresultat</b> .....	<b>438.108</b>	<b>422.012</b>
Andre finansielle indtægter.....	298.126	0
Andre finansielle omkostninger .....	-20	-111.981
<b>Resultat før skat</b> .....	<b>736.214</b>	<b>310.031</b>
Skat af årets resultat.....	-165.342	-77.543
<b>Årets resultat</b> .....	<b>570.872</b>	<b>232.488</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte.....	957.000	500.000
Overført resultat.....	-386.128	-267.512
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>570.872</b>	<b>232.488</b>

**Balance pr. 31. december 2019**  
**Aktiver**

---

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Goodwill .....	0	75.805
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>75.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>75.805</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	25.061	78.335
Selskabsskat .....	0	49.731
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>25.061</b>	<b>128.066</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.061.294	1.359.564
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.061.294</b>	<b>1.359.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>610.740</b>	<b>1.020.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....	<b>1.697.095</b>	<b>2.507.880</b>
<b>Aktiver</b> .....	<b>1.697.095</b>	<b>2.583.685</b>

**Balance pr. 31. december 2019**  
**Passiver**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Selskabskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission.....	0	279.072
Overført resultat.....	4.513	111.569
Foreslået udbytte.....	957.000	500.000
<b>Egenkapital .....</b>	<b>1.461.513</b>	<b>1.390.641</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	0	16.677
<b>Hensatte forpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>16.677</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	0	317.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	49.548	334.451
Selskabsskat .....	160.812	0
Anden gæld .....	25.222	524.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>235.582</b>	<b>1.176.367</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>	<b>235.582</b>	<b>1.176.367</b>
<b>Passiver .....</b>	<b>1.697.095</b>	<b>2.583.685</b>

2 Eventualforpligtelser

## Noter

---

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	765.903	2.547.270
Pensioner.....	48.703	148.345
Andre omkostninger til social sikring .....	20.849	34.558
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>835.455</b>	<b>2.730.173</b>

Selskabet har i regnskabsåret 2019 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejder.

## 2 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K. Svane ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af moderselskabets regnskab